
TABLETOVÝ FIREPRINT 

Sestavte se metoda 

- Neumisťujte an ethanol hořák na horkém místě. 

- Nepoužívejte pro lidé s respirační problémy. 

- Kamna by měl být používán v dobře větraném prostředí mezery. (nepoužívejte v uzavřených prostory, 

květen způsobit uhlík oxid monoxidu otravy nebo nejzávažnější smrt, je třeba být opatrný). 

- Nehýbejte se a produkt při používání. 

- Nepoužívejte více než dva produkty ve stejném prostoru. 

- Nepoužívejte v silném nebo vnější vítr. 

- Nepokládejte palivo kolem a sporák. 

- Držet a palivo při pokojové teplotě pro zapalování. 

- Použijte produkt pouze na vodorovných plochách. 

- Prosím, nekuřte u palivo nebo plameny. 

- Nikdy nepoužívejte vodou k uhašení požáru 

- Nevařte jídlo s ohňostroje. 

- Li alkohol je v oči, okamžitě spláchnout prst postižená plocha hm studená voda. 

- Když polykání, pokud a pacient je plně vědomý a schopen polykat, ředit s voda nebo mléko. 

- Konzultovat vaše doktor ihned -li jsi v kómatu nebo mít záchvaty. 

- Určitě zachovejte a pokyny na bezpečném místě.nedodržování instrukce smět mít za následek majetek 

poškození, zranění nebo smrt 

 

Metoda použití 

Záležitosti potřebovat Pozornost 

- Prodávající je tímto oznámeno že není odpovědný pro žádný poškození produkt nebo ztráta z zákazníky 

způsobil podle nedodržení s a Následující expresní poznámky kainion. 

- Rostlinný základ ethanol s purtym z 95 % nebo více certifikováno podle a výrobce je doporučen 

(lampový olej, lampový olej, benzín, palivový gel atd., jsou zakázány) 

- The pec musí být úplně ochlazené před bioetanol lze přidat. 

- Držet děti a domácí mazlíčci pryč. 

 


